Enregistrement

Date

13/11/20

23/12/21

13/01/21

18/05/21

27/05/21

Numeéro

137-2020

138-2020

139-2021

140-2021

141-2021

Commune
d’implantation

FROUARD

TOUL

MONT-SAINT-
MARTIN

VILLERS-LES-
NANCY

HOUDEMONT

Décisions de la CDAC de Meurthe-et-Moselle - 2021

Demandeur

VDF MEUBLES

SAS CORA

Nature du projet et
surface de vente demandée
par nature d'activité et
enseigne

Extension d'un ensemble
commercial par la création d’un
magasin de meubles de 574m?2

(reprise d’une cellule vacante
depuis 3 ans)

Extension du DRIVE CORA
(passage de 4 a 8 pistes)

TERRA NOBILIS 2|Création d’un ensemble commercial

SAS

SUPERMARCHES

MATCH

SNC LIMO 12

Extension du magasin Match

Création d’un magasin
ELECTRO DEPOT

Surfaces de Date de la

vente totale
apres projet

55 204 m?2

8 pistes

5987,14 m2

1785 m2

1350 m2

CDAC

NEANT

12/02/21

09/03/21

08/07/21

08/07/21

Sens de la
décision ou de
I'avis

Autorisation tacite
10 janvier 2021

Avis favorable

Avis favorable

Avis favorable

Avis favorable




16/06/21 |142-2021| HEILLECOURT / SCCV Création d’un ensemble commerciall 2418,64 m?2 12/08/21 Avis favorable
HOUDEMONT HOUDEMONT
PROMOTION
21/06/21 |143-20211 CONFLANS-EN- SCI TELG Modification substantielle de 793 m2 NEANT Autorisation tacite
JARNISY I'autorisation du 09/10/2019 au 21/08/21
E.Leclerc Auto 471 m2
magasin Weigerding 322 m?2
24/06/21 |144-2021 NANCY SCI RESIDENCE | Extension de la galerie marchande 3252 m?2 18/08/21 Avis favorable
SAINT SEBATIEN Saint Sébastien + 2959 m?2
Moyenne surface bricolage 2412m?2
12 boutiques 547m?2
19/07/21 |145-2021 LEXY BRICO DEPOT Création d’un drive de 2 pistes 2 pistes NEANT Autorisation tacite
au 19/09/21
15/09/21 |146-2021 MONCEL LES SCI MARTI Régularisation d’une surface 23857,59 NEANT Autorisation tacite
LUNEVILLE commerciale (Intersport) de au 15/11/21
1587,59 m2 situé au sein d’un
ensemble commercial
19/11/21 |147-2021 SEICHAMPS SNC LIDL Extension de 667,39 m2 par 1664,39 m=2 10/01/22 Avis favorable

démolition /reconstruction du
magasin LIDL




